平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
（売上高）
  景気影響や厳しい価格競争等に加え、円高の進行による為替影響等により減収が見込まれること

（営業利益）
  管理費等の効率化を図るものの、景気影響等による減収に加え、不採算案件の影響等に伴う減益が見込まれること

 このような状況から、通期の連結業績予想を修正しております。
 なお、経常利益、及び当期純利益につきましては、主として営業利益の増減によるものです。

 ※上記の予想は、当社グループが現時点で把握可能な情報から判断する一定の前提に基づいた見込みであり、実際の
   業績は、今後様々な要因によって当社グループの見込みと異なるかもしれないことをご承知おきください。

以 上

平成22年11月2日
各 位

上場会社名 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ
代表者 代表取締役社長 山下 徹
（コード番号 9613）
問合せ先責任者 ＩＲ・ファイナンス室長 金江 隆司
（TEL 03-5546-9962）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年８月３日に公表した平成23年３月期（平成22年４月１日～平成23
年３月31日）通期の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,200,000 90,000 87,000 47,000 16,755.79
今回発表予想(B) 1,160,000 75,000 70,000 36,500 13,012.48
増減額(B-A) △40,000 △15,000 △17,000 △10,500
増減率(%) △3.3 △16.7 △19.5 △22.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

1,142,940 81,689 75,722 35,662 12,713.84